
UCHWAŁA NR XXVIII/245/2004 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

W sprawie: zmian w zał�czniku Nr 9 do Uchwały Nr XVIII/152/2004  
z dnia 18 lutego 2004 w sprawie uchwalenia bud�etu na rok 2004 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" i pkt 10 oraz art. 51 ust. l i 2, art. 57 oraz art. 61 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z 2001 r.), zmiany: (Dz. U. 
02.23.220, Dz. U. 02.62.558, Dz. U. 02.113.984, Dz. U. 02.214.1806, Dz. U. 03.80.717) oraz art. 109, art. 116, 
art. 122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt l i pkt 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity- Dz. U. Nr 15, póz. 148 z 2003 r.) ze zmianami: (Dz. U. 03.45.391, Dz. 
U. 03.65.594, Dz. U. 03.166.1611, Dz. U. 03.189.1851) Rada Gminy Rzgów 

uchwala co nast�puje: 

§ l. Dokona� zmian w planie �rodka specjalnego dział 801- o�wiata i wychowanie; 
rozdział 80101-szkoły podstawowe 

Zmniejszy�: 
§ 4300- zakup pozostałych usług (usługi remontowe, opłaty za telefony itp.) 

o kwot�: 10.350 zł, 

Zwi�kszy�; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposa�enia o kwot�:    7.500 zł,  
§4240- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek o kwot�:  2.850 zł 
 

Razem:                10.350 zł  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów, 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 


